בהתאם לכך מומלץ, לכל ישראלי שעזב את ישראל לארצות הברית למטרות עבודה, הגירה וכו', לקבל ייעוץ מס בקשר למעמד התושבות שלו לצרכי מס בישראל לאחר המעבר שביצע לארה"ב.

הצעת חוק 200 לתיקון פקודת מס הכנסה

במקביל לחתימה על ההסכם שבמהות עם ארצות הברית, פורסמה בסוף ינואר 2014 הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 200), התשע"ד – 2014 (להלן: "הצעת החוק"), שמטרתה לאפשר לשר האוצר לחתום על הסכמים לחילופי מידע.

בהתאם לסעיף 196 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), כנוסחו דהיום, שר האוצר יכול להודיע בצו על כניסתה לתוקף של אמנה בילטרלית למניעת כפל מס והימנעות ממס בלבד.

על פי המצב המשפטי כיום, כמובא בדברי ההסבר, אין אפשרות לאכוף לפי הדין הישראלי הסכם

באמצעות רשות המסים בישראל, אשר תקבל את המידע מהגופים הפיננסיים בישראל.